
 
UCHWAŁA Nr 1712/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 marca 2016 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 
dziedzinie kultury fizycznej w roku 2016. 

 
 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2015 r. poz.1392 z późn. zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r., 
poz.1118 z późn. zm.), uchwały nr XI/297/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 26 października 2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 1373/2015 z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej oraz 
turystyki i krajoznawstwa w roku 2016 oraz uchwały nr XIII/363/15 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2016, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny kultury 
fizycznej na łączną kwotę 626 975 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny kultury 
fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju bazy sportowej na łączną kwotę 359 978 zł oraz 
imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z 
załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



  
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1712/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 
 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 
dziedzinie kultury fizycznej w roku 2016. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2014 r., poz.1118 z późn. zm.), podjęcia przez Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
uchwały nr XI/297/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 
2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”, oraz uchwały nr 
1373/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, 
turystyki i krajoznawstwa oraz ratownictwa wodnego w roku 2016. 
 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 1373/2015 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 r., niniejsza uchwała obejmuje 
zadania realizowane w formie wspierania wymienione w: 
1. załączniku nr 3 do ww. uchwały: 
 

 

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 
w roku 2016 

w zł. 
Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: 
- sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i 
międzynarodowej (sport wyczynowy), 

- sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum 
ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 
i międzynarodowym (sport powszechny) 

na terenie województwa wielkopolskiego 

627 000 

 
2. załączniku nr 4 do ww. uchwały: 
 

 

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 
w roku 2016 

w zł. 
Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie województwa 
wielkopolskiego 

360 000 

 
W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu złożono: 
1) na zadanie wyszczególnione w pkt.1: 
138 ofert, z czego 11 ofert nie spełniło wymogów formalnych oraz 2 oferty zostały 
wycofane przez oferentów. Do konkursu dopuszczono 125 ofert. 



Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 7 marca 2016 roku, wybrała i 
zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 90 ofert 
na łączną kwotę dofinansowania 626 975 zł. 

 
2) na zadanie wyszczególnione w pkt.2: 

 
25 ofert, z czego 4 oferty nie spełniły wymogów formalnych. Do konkursu dopuszczono 
21 ofert. Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 7 marca 2016 roku, wybrała i 
zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 14 ofert 
na łączną kwotę dofinansowania 359 978 zł. 
 

Łączna suma proponowanych przez Komisję Konkursową dotacji wynosi: 
– 986 953 zł 
 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 
konkursowym w dniu 7 marca 2016 roku spełniają wymogi określone w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w „Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2016” oraz w 
ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą Nr 1373/2015 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
kultury fizycznej, ratownictwa wodnego, turystyki i krajoznawstwa w roku 2016 i uzyskały 

pozytywną ocenę merytoryczną powyżej wymaganego minimalnego progu punktowego. 
 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2016 zostały zaplanowane w  
dziale 926 „Kultura Fizyczna” w rozdz.92605 § 2360. 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpływu  

oferty

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce Koszt ogólny zadania 
Wnioskowana 

kwota

Wysokość przyznanej 

dotacji         

Liczba 

uzyskanych 

punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

 

1

24 

05.01.

2016

a
k
ro

b
a

ty
k
a

Klub Sportowy AZS 

AWF w Poznaniu
Puchar Polski nr II w Trampolinie Poznań 16 450,00 5 500,00 3100,00 61

2

55 

05.01.

2016

g
im

n
a

s
ty

k
a

 

a
rt

y
s
ty

c
z
n

a

Międzyszkolny Klub 

Sportowy 

"Dąbrówka"             w 

Poznaniu

XIII Międzynarodowy Turniej w 

gimnastyce artystycznej Poznań 

2016

Poznań 7 850,00 4 000,00 3400,00 66

3

21 

29.12.

2015 h
o

k
e

j 
n

a
 

tr
a

w
ie

Uczniowski Klub 

Sportowy SP 5 

"Swarek" w 

Swarzędzu

Organizacja III Hokejowego 

Festiwalu Skrzatów w Swarzędzu
Swarzędz 5 205,00 1 375,00 1375,00 64

Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały nr 1712 /2016  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 roku

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert na organizację 

imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:

- sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy),

- sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym

na terenie województwa wielkopolskiego                                                                                                                                                                                                              

realizowane w formie wspierania



4

03 

29.12.

2015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Jeździecki Klub 

Sportowy 

"Przybyszewo" przy 

Wyższej Szkole 

Marketingu i 

Zarządzania               

Międzynarodowe Zawody Konne 

w Skokach przez Przeszkody 

CSI3***-W/ CSI*/ CSIYH1*/ CSICh 

Leszno 655 000,00 40 000,00 17000,00 83

5

56 

07.01.

2016

je
ź
d

z
ie

c
tw

o
Klub Jeździecki 

"Agro-Handel Śrem" 

Stajnia Olsza w 

Śremie

VIII Sportowy Czempionat Polski 

Młodych Koni 4,5,6,7-letnich; XII 

Memoriał Jana Kantego 

Dąbrowskiego 

Śrem 120 000,00 30 000,00 15000,00 73

6

132 

07.01.

2016

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie Klub 

Sportowy "Jumping 

Evens"           w 

Poznaniu

Międzynarodowe Zawody Konne 

w Skokach Przez Przeszkody CSI, 

VII Memoriał Macieja 

Frankiewicza

Poznań 719 200,00 25 000,00 17000,00 81

7

135 

07.01.

2016

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie 

Jeździeckie 

"Baborówko" w 

Baborówku

Cavaliada Poznań 2016 

Międzynarodowe zawody w 

skokach przez przeszkody  CSI3*-

W

Poznań 899 080,00 74 500,00 30 000,00 88

8

133 

07.01.

2016

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie 

Jeździeckie 

"Baborówko" w 

Baborówku

Festiwal Jeździecki Baborówko 

2016
Baborówko 156 400,00 53 400,00 17000,00 82

9

38 

05.01.

2016

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Ludowy Klub 

Jeździecki "ABARIA" 

Iwno w Iwnie

44 Błękitna Wstęga Wielkopolski - 

8 Memoriał Henryka Helaka
Iwno 34 800,00 6 000,00 3500,00 67

10

07 

31.12.

2015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie 

Sportowe "Pegaz"      

w Śmiglu

XIII Włościańskie Zawody w 

Powożeniu Zaprzęgami - 

Memoriał dr. Ireneusza 

Maślińskiego

Śmigiel 11 120,00 3 650,00 3100,00 61

11

54 

05.01.

2016

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Klub Jeździecki 

Raduszyn w 

Raduszynie

Festyn Żelaznej Podkowy 2016
Murowana 

Goślina
11 097,00 4 000,00 3000,00 60



12

122 

07.01.

2016 jiu
-j

it
s
u Klub Sportowy 

"Copacabana" w 

Koninie

XIV Puchar Polski w brazylijskim 

Jiu-Jitsu
Konin 46 700,00 9 790,00 3700,00 71

13

46 

07.01.

2016

ju
d

o
Klub Sportowy 

Akademia Judo                

w Poznaniu

VIII Memoriał Jigoro Kano w Judo - 

Szansą dla Każdego
Luboń 32 330,00 11 330,00 3900,00 76

14

47 

07.01.

2016

ju
d

o

Klub Sportowy 

Akademia Judo                

w Poznaniu

IV Mistrzostwa Polski Osób 

Niepełnosprawnych w Judo
Luboń 9 600,00 4 600,00 3300,00 65

15

36 

05.01.

2016

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek 

Kajakowy w 

Poznaniu

Mistrzostwa Województwa 

Wielkopolskiego
Poznań 14 600,00 7 000,00 3200,00 64

16

35 

05.01.

2016

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek 

Kajakowy w 

Poznaniu

Długodystansowe Regaty im. 

Rafała Piszcza
Poznań 15 600,00 7 000,00 3200,00 63

17

16 

21.12.

2015

k
a

ja
k
a

rs
tw

o Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej "Warta" w 

Poznaniu

16 Otwarty Maraton Kajakowy 

Warta Challenge Grand Prix PZK

Poznań - 

Sieraków
24 750,00 5 000,00 3200,00 63

18

34 

05.01.

2016

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Wielkopolski Związek 

Kajakowy w 

Poznaniu

Regaty Sprinterskie Wojciecha 

Skrzypczyńskiego
Poznań 14 600,00 7 000,00 3100,00 62



19

05 

16.12.

2015

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Uczniowski Klub 

Sportowy 

"Błyskawica"              

w Rokietnicy

Błyskawica Open Pamiątkowo 6 536,00 4 554,00 3000,00 60

20

06 

16.12.

2015 k
a

ra
te

Uczniowski Klub 

Sportowy 

"Błyskawica"              

w Rokietnicy

IV Ogólnopolski Turniej Karate 

WKF Rokietnica CUP 2016
Rokietnica 13 600,00 6 600,00 3100,00 62

21

15 

04.01.

2016

k
o

la
rs

tw
o

Kaliskie Towarzystwo 

Kolarskie w Kaliszu

XXXI Ogólnopolski Wyścig 

Kolarski "Szlakiem Bursztynowym 

Hellena Tour 2016"

Łódzkie i 

Wielkopolska
106 000,00 20 000,00 16000,00 77

22

14 

04.01.

2016

k
o

la
rs

tw
o

Wielkopolski Związek 

Kolarski              w 

Kaliszu

Szukamy Następców 

Olimpijczyków
Wielkopolska 82 500,00 35 800,00 16000,00 79

23

43 

07.01.

2016

k
o

la
rs

tw
o

Gostyński Klub 

Rowerowy "Cyklista" 

w Gostyniu 

Amber Road - Mistrzostwa 

Wielkopolski w drużynowej jeździe 

na czas amatorskich zespołów 

kolarskich

Gostyń 41 460,00 10 000,00 3800,00 73

24

68 

07.01.

2016

k
o

la
rs

tw
o

Uczniowski Klub 

Sportowy "Płomień" 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Wieleniu

XIII Ogólnopolski maraton w 

kolartwie górskim Cross- Country 

"MICHAŁKI 2016 Wieleń"

Wieleń 39 350,00 3 000,00 3000,00 72

25

48 

07.01.

2016

k
o

la
rs

tw
o Stowarzyszenie 

Rowerzystów 

"Odjechani - Team 

PL" w Pniewach

Zawody w kolarstwie górskim MTB 

HUROM SERIES 2016 "Jeździmy 

dla Marka. Szukamy 

Talentów…RIO 2016…" Pniewy 

Księże Góry

Pniewy 20 090,00 4 820,00 3600,00 70

26

13 

04.01.

2016

k
o

la
rs

tw
o

Wielkopolski Związek 

Kolarski              w 

Kaliszu

XXVI Ogólnopolski Wyścig 

Kolarski 

Powiat 

Ostrzeszowski, 

Ostrowski

44 400,00 12 000,00 3500,00 68



27

120 

07.01.

2016

k
o

la
rs

tw
o

Klub Kolarski 

"Tarnovia" w 

Tarnowie Podgórnym

Puchar Polski VII Seria - Memoriał 

Tomka Jakubowskiego

Chrzypsko 

Wielkie
6 400,00 3 400,00 3100,00 62

28

119 

07.01.

2016

k
o

la
rs

tw
o

Klub Kolarski 

"Tarnovia" w 

Tarnowie Podgórnym

57 Ogólnopolski Mały Wyścig 

Pokoju

Szamotuły, 

Tarnowo 

Podgórne, 

Smochowice, 

Tor Poznań

5 950,00 2 950,00 2950,00 60

29

65 

07.01.

2016

k
rę

g
la

rs
tw

o

Okręgowy Związek 

Kręglarski w 

Poznaniu

Organizacja XXXVII Memoriału 

Wojciecha Zielińskiego i Jerzego 

Krukowskiego w kręglarstwie 

młodzieżowym o charakterze 

ogólnopolskim

Poznań 3 700,00 2 200,00 2200,00 62

30

64 

07.01.

2016

k
rę

g
la

rs
tw

o

Okręgowy Związek 

Kręglarski w 

Poznaniu

Organizacja XXXIV Turnieju w 

kręglarstwie młodzieżowym 

"Wielkopolska Zaprasza 2016" o 

charakterze ogólnopolskim

Poznań 5 900,00 3 600,00 3000,00 60

31

117 

07.01.

2016

k
rę

g
la

rs
tw

o Ognisko 

Towarzystwa 

Krzewienia Kultury 

Fizycznej "SOKÓŁ" w 

Śremie

XXIV Międzynarodowy Puchar 

Polski " Polska-Dania-Niemcy" w 

Kręglarstwie Parkietowym w 

Śremie

Śrem 14 639,00 5 000,00 3000,00 60

32

71 

07.01.

2016

le
k
k
o

a
tl
e

ty
k
a

Wielkopolskie 

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe         

w Poznaniu

Międzynarodowe Zawody w 

Chodzie Sportowym im. 

Hieronima Mazurkiewicza

Zaniemyśl 7 125,00 5 000,00 3500,00 67

33

115 

07.01.

2016

le
k
k
o

a
tl
e

ty
k

a

Wielkopolski Związek 

Lekkiej Atletyki w 

Poznaniu

Organizacja Finału 

Wojewódzkiego Zawodów 

Dziecięcych pn.Czwartki 

Lekkoatletyczne

Poznań 4 000,00 2 750,00 2750,00 60

34

116 

07.01.

2016

le
k
k
o

a
tl
e

ty
k
a

Wielkopolski Związek 

Lekkiej Atletyki w 

Poznaniu

System Zawodów Dziecięcych pn. 

Czwartki Lekkoatletyczne w 

wybranych miastach województwa 

wielkopolskiego

Wielkopolska 22 000,00 16 500,00 3000,00 60



35

58 

05.01.

2016

p
iłk

a
 n

o
ż
n

a

Ludowy Klub 

Sportowy "Olimpia"  

w Strzyżewku

XIII Otwarty Turniej Piłki Nożnej 

"Olimpia Cup'2016"
Rusko 13 260,00 5 200,00 3000,00 60

36

19 

30.12.

2015

p
iłk

a
 r

ę
c
z
n

a
Uczniowski Klub 

Sportowy "Pantery" w 

Dopiewie

VII Jesienny Ogólnopolski Turniej 

Piłki Ręcznej Dziewcząt "Pantera 

Cup"

Dopiewo 22 800,00 4 400,00 3300,00 65

37

18 

30.12.

2015

p
iłk

a
 r

ę
c
z
n

a

Uczniowski Klub 

Sportowy "Pantery" w 

Dopiewie

I Letni Ogólnopolski Turniej Piłki 

Ręcznej Dziewcząt "Pantera Cup"
Dopiewo 22 800,00 4 400,00 3200,00 63

38

102 

07.01.

2016

p
iłk

a
 r

ę
c
z
n

a

Młodzieżowy Klub 

Sportowy w Poznaniu

XXV Młodzieżowy Turniej Piłki 

Ręcznej
Poznań 15 800,00 12 200,00 3100,00 62

39

103 

07.01.

2016

p
iłk

a
 

s
ia

tk
o

w
a

Stowarzyszenie 

Kultury Fizycznej 

"Częstochowska 

Siatkówka" w 

Częstochowie

Organizacja Memoriału im. 

Arkadiusza Gołasia

Murowana 

Goślina
138 600,00 65 000,00 12000,00 60

40

98 

05.01 

2016

p
iłk

a
 w

o
d

n
a

Klub Sportowy 

"Waterpolo" w 

Poznaniu 

Organizacja międzynarodowego 

turnieju piłki wodnej juniorów "I 

Junior Malta Waterpolo Cup 2016"

Poznań 20 000,00 10 000,00 3000,00 60

41

99 

05.01.

2016

p
iłk

a
 w

o
d

n
a

Klub Sportowy 

"Waterpolo" w 

Poznaniu 

Organizacja międzynarodowego 

turnieju piłki wodnej seniorów "III 

Malta Waterpolo Cup 2016"

Poznań 32 000,00 19 000,00 3000,00 60



42

136 

07.01.

2016

p
o

d
n

o
s
z
e

n
ie

 

c
ię

ż
a

ró
w Polski Związek 

Podnoszenia 

Ciężarów w 

Warszawie

Mistrzostwa Europy Juniorek i 

Juniorów do 15 i 17 lat w 

podnoszeniu ciężarów

Nowy Tomyśl 877 900,00 63 200,00 40 000,00 83

43

57 

04.01.

2016

p
o

d
n

o
s
z
e

n
ie

 

c
ię

ż
a

ró
w Ludowy Klub 

Sportowy "Olimpia"  

w Strzyżewku

Mistrzostwa Polski Masters w 

podnoszeniu ciężarów
Tarce (Jarocin) 21 440,00 5 000,00 3000,00 60

44

70 

07.01.

2016

re
k
re

a
c
ja Wielkopolskie 

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe         

w Poznaniu

Finał Centralny XIX 

Ogólnopolskich Igrzysk LZS

Tarnowo 

Podgórne
85 000,00 45 000,00 15000,00 72

45

80 

07.01.

2016

re
k
re

a
c
ja Klub Sportów 

Ekstremalnych "ON-

SIGHT" w Poznaniu

VII Ogólnopolski Rajd Przygodowy 

ON-SIGHT Adventure Race 2016
Sieraków 53 420,00 8 720,00 3500,00 67

46

96 

07.01.

2016

re
k
re

a
c
ja Fundacja "Centrum 

Aktywności" w 

Środzie 

Wielkopolskiej

BeStronger Competition for the 

SuperHuman

Środa 

Wielkopolska
60 600,00 21 750,00 3400,00 66

47

29 

05.01.

2016

re
k
re

a
c
ja Szkolny Klub 

Sportowy "Jantar"         

w Racocie

XXIII Bieg Olimpijski - Racot 2016 Racot 12 500,00 4 000,00 3200,00 64

48

81 

07.01.

2016

re
k
re

a
c
ja Wieleńskie 

Stowarzyszenie 

Sportowe im. Józefa 

Nojiego w Wieleniu

XXXVII Notecki Półmaraton im. 

Józefa Nojiego w Wieleniu
Wieleń 51 750,00 3 500,00 3200,00 64

49

25 

05.01.

2016

re
k
re

a
c
ja Stowarzyszenie      "Z 

Wiatrem i Pod Wiatr" 

w Strzałkowie

Biegi Wawrzynkowe Słupca 41 550,00 33 850,00 3200,00 63



50

30 

05.01.

2016

re
k
re

a
c
ja Szkolny Klub 

Sportowy "Jantar"         

w Racocie

Wiosenne Biegi Przełajowe - 

Racot 2016
Racot 10 500,00 4 000,00 3100,00 61

51

28 

05.01.

2016
re

k
re

a
c
ja Szkolny Klub 

Sportowy "Jantar"         

w Racocie

XI Olimpiada Bez Barier - Racot 

2016
Racot 16 150,00 3 000,00 3000,00 61

52

74 

07.01.

2016

re
k
re

a
c
ja Wielkopolskie 

Towarzystwo 

Krzewienia Kultury 

Fizycznej w Poznaniu

Organizacja XXXIII 

Międzynarodowego Biegu 

Sylwestrowego

Poznań 47 850,00 34 350,00 3100,00 61

53

10 

04.01.

2016 ru
g

b
y Rugby Klub "Sparta" 

w Jarocinie
Puchar Wielkopolski w rugby Jarocin 13 400,00 6 000,00 3600,00 70

54
11 

04.01.

2016 ru
g

b
y

Rugby Klub "Sparta" 

w Jarocinie

Turniej Nadziei Olimpijskich w 

rugby
Jarocin 13 500,00 6 000,00 3600,00 70

55

17 

21.12.

2015

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
o

ś
c
ia

m
i

Uczniowski Klub 

Sportowy "Kusy" przy 

Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-

Wychowawczym               

nr 2 w Gnieźnie

VIII Ogólnopolski Turniej Piłki 

Nożnej Szkół Specjalnych, XII 

Memoriał im. Romana Paryska, 

Gniezno 02-04 czerwca 2016

Gniezno 20 370,00 9 500,00 3700,00 71

56

04 

21.12.

2015

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra

w
n

o
ś
c
ia

m
i

Stowarzyszenie 

Sportowo-

Rehabilitacyjne 

"Start" w Poznaniu

Międzynarodowe Zawody Bocci  - 

"PolskaBOCCIA'2016"
Poznań 185 920,00 59 470,00 40 000,00 87



57

39 

05.01.

2016
s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
o

ś
c
ia

m
i

Oddział Regionalny 

Olimpiady Specjalne 

Polska-Wielkopolskie-

Poznań w Poznaniu

VII Ogólnopolski Turniej Tenisa 

Stołowego Olimpiad Specjalnych
Trzcianka 129 525,00 17 000,00 16000,00 77

58
129

07.01.

2016

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
o

ś
c
ia

m
i Fundacja Pomocy 

Osobom 

Niepełnosprawnym 

"Z floretem do 

gwiazd" w Poznaniu

VIII Integracyjny Turniej 

Szermierczy "Z floretem do 

gwiazd"

Poznań 13 000,00 5 000,00 3100,00 61

59
128

07.01.

2016

s
p

o
rt

 o
s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra

w
n

o
ś
c
ia

m
i Fundacja Pomocy 

Osobom 

Niepełnosprawnym 

"Z floretem do 

gwiazd" w Poznaniu

VII Integracyjny Turniej 

Szermierczy "Z floretem do 

gwiazd"

Poznań 13 000,00 5 000,00 3100,00 61

60

40 

07.01.

2016

s
p

o
rt

y
 m

o
to

ro
w

e

Automobilklub 

Wielkopolski w 

Poznaniu

Organizacja Rundy FIA-CEZ 

Pucharu Europy Centralnej 

Wyścigów Samochodowych, 

Wyścigowych Samochodowych 

Mistrzostw Polski Hour Race, 

Wyścigowych Samochodowych 

Mistrzostw Polski, Porsche 

Platinum GT3 Cup, Kia Lotos 

Race

Przeźmierowo 181 295,00 22 000,00 16000,00 77

61
59 

05.01.

2016

s
p

o
rt

y
 

m
o

to
ro

w
e

Stowarzyszenie OTS 

"Motoklub Oborniki" 

w Obornikach

Mistrzostwa Strefy Polski 

Zachodniej Motocross
Oborniki Wlkp. 30 140,00 5 000,00 3700,00 71



62

127 

07.01.

2016 s
p

o
rt

y
 

m
o

to
ro

w
o

d
n

e WOPR 

Województwa 

Wielkopolskiego, 

Oddział Miejski w 

Chodzieży 

Motorowodne Mistrzostwa Europy 

w klasie 0-175 i Międzynarodowe 

Zawody Motorowodne w kl. 

GT15/JT-250, GT-30, T-550, OSY-

400, F-4 w Chodzieży 

Chodzież 41 894,00 17 560,00 4100,00 79

63
72

07.01.

2016

s
z
a

c
h

y Wielkopolski Związek 

Szachowy w 

Poznaniu

XXIV Festiwal Szachowy w 

Poznaniu
Poznań 21 290,00 5 040,00 3700,00 72

64
73

07.01.

2016

s
z
a

c
h

y Wielkopolski Związek 

Szachowy w 

Poznaniu

Mistrzostwa Wielkopolski 

Juniorów w Szachach
Żerków 14 218,00 4 900,00 3200,00 63

65
52

05.01.

2016 s
z
e

rm
ie

rk
a

Klub Sportowy 

"Warta" w Poznaniu

Europejski Festiwal Szermierki -  

IX Memoriał Fechtmistrza Jana 

Nowaka

Poznań 28 200,00 5 200,00 3700,00 72

66
124

30.12.

2015 s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub 

Szermierczy               

w Koninie

Ogólnopolski Turniej Młodzików w 

szabli dziewcząt i chłopców
Konin 5 200,00 3 200,00 3200,00 69

67
138

30.12.

2015 s
z
e

rm
ie

rk

a

Koniński Klub 

Szermierczy               

w Koninie

I Puchar Polski Juniorów w szabli 

kobiet i mężczyzn
Konin 7 000,00 4 500,00 3600,00 69

68
123

30.12.

2015 s
z
e

rm
ie

rk
a

Koniński Klub 

Szermierczy               

w Koninie

II Puchar Polski Juniorów w szabli 

kobiet i mężczyzn
Konin 7 000,00 4 500,00 3500,00 68



69
22

05.01.

2016 s
z
e

rm
ie

rk
a

Klub Sportowy AZS 

AWF w Poznaniu

Ogólnopolski Turniej Szermierczy 

w szabli
Poznań 8 560,00 5 550,00 3400,00 66

70

53 

05.01.

2016

s
z
e

rm
ie

rk
a

Klub Sportowy 

"Warta" w Poznaniu

Puchar Polski Juniorów we 

florecie
Poznań 11 600,00 5 000,00 3000,00 60

71

168 

05.01.

2016

te
n

is

Stowarzyszenie 

Sportowe "Park 

Tenisowy Olimpia"   

w Poznaniu

Miedzynarodowy Turniej Tenisowy 

Mężczyzn ATP Challenger
Poznań 143 465,00 30 000,00 15000,00 74

72

88 

07.01.

2016

te
n

is

Organizacja 

Środowiskowa 

Akademickiego 

Związku Sportowego   

w Poznaniu

XVII Międzynarodowe Mistrzostwa 

Wielkopolski w Tenisie
Poznań 115 625,00 20 000,00 14000,00 70

73

31 

05.01.

2016

te
n

is

Fundacja Tenisowa 

im. Wiesława 

Gąsiorka w Poznaniu

XV Ogólnopolski Turniej Tenisowy 

im. Wiesława Gąsiorka
Poznań 6 000,00 2 000,00 2000,00 71

74

76 

07.01.

2016

te
n

is

Klub Sportowy 

"Promień" w 

Opalenicy

Międzynarodowy Turniej 

Klasyfikacyjny Europejskiej 

Federacji Tenisowej "TENNIS 

EUROPE" Młodzików i Młodziczek 

do lat 14 w tenisie ziemnym

Opalenica 37 540,00 10 000,00 3500,00 67

75

82 

07.01.

2016

w
in

d
s
u

rf
in

g

Uczniowski Jacht 

Klub Sportowy 

"Szturwał" w Kaliszu

International Windsurfing Regatta Szałe k.Kalisza 54 260,00 20 000,00 3900,00 76

76

83 

07.01.

2016

w
io

ś
la

rs
tw

o

Fundacja 

Wielkopolskie 

Wioślarstwo w 

Poznaniu

Puchar Świata w Wioślarstwie Poznań 1 415 500,00 50 000,00 30 000,00 80



77

90 

07.01.

2016

w
io

ś
la

rs
tw

o Organizacja 

Środowiskowa 

Akademickiego 

Związku Sportowego 

w Poznaniu

Akademickie Mistrzostwa Świata 

w Wioślarstwie
Poznań 368 750,00 80 000,00 50 000,00 75

78

84 

07.01.

2016

w
io

ś
la

rs
tw

o

Fundacja 

Wielkopolskie 

Wioślarstwo w 

Poznaniu

Coupe de la Jeunesse Poznań 216 000,00 10 000,00 10000,00 76

79

112 

07.01.

2016

w
io

ś
la

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie w 

Kaliszu

Regaty wioślarskie w ramach 

Międzynarodowych Warsztatów 

Wioślarskich

Kalisz, 

Opatówek
12 320,00 4 000,00 4000,00 80

80

110 

07.01.

2016

w
io

ś
la

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie w 

Kaliszu

Zawody na Ergometrze 

Wioślarskim
Kalisz 23 250,00 4 500,00 3800,00 74

81

113 

07.01.

2016

w
io

ś
la

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie w 

Kaliszu

Regaty Kajakowe - Memoriał im. 

T. Pasika
Kalisz 8 950,00 3 100,00 3100,00 72

82

111 

07.01.

2016

w
io

ś
la

rs
tw

o

Kaliskie Towarzystwo 

Wioślarskie w 

Kaliszu

Otwarty Turniej Kajak Polo Kalisz 9 000,00 3 500,00 3500,00 68

83

32 

07.01.

2016

w
io

ś
la

rs
tw

o

Klub Sportowy Stomil  

w Poznaniu

Mistrzostwa w Smoczych Łodziach 

"Dragony 2016"
Poznań 8 000,00 6 700,00 3000,00 60

84

50 

05.01.

2016 z
a

p
a

s
y

Ludowy Klub 

Sportowy 

"CERAMIK" 

Krotoszyn w 

Krotoszynie

Ogólnopolski Turniej 

Kwalifikacyjny Młodzików w 

zapasach w stylu wolnym i 

zapasach kobiet

Krotoszyn 15 730,00 5 000,00 3500,00 68



85

100 

07.01.

2016 z
a

p
a

s
y

Klub Sportowy 

Sobieski w Poznaniu

XXIV Międzynarodowy Turniej o 

Puchar Sobieskiego
Poznań 10 050 5 000,00 3000,00 60

86

139 

07.01.

2016 z
a

p
a

s
y

Klub Sportowy 

Sobieski w Poznaniu

X Międzynarodowy Turniej w 

zapasach o Memoriał Józefa 

Moczyńskiego 

Poznań 13 700,00 7 650,00 3000,00 60

87

86 

07.01.

2016

ż
e

g
la

rs
tw

o

Kaliski Okręgowy 

Związek Żeglarski w 

Kaliszu

Puchar Żeglarski Południowej 

Wielkopolski

Południowa 

Wielkopolska
131 400,00 80 000,00 12000,00 60

88

130 

07.01.

2016

ż
e

g
la

rs
tw

o

Jacht Klub 

Wielkopolski w 

Poznaniu

Regaty Srebrny Żagiel Optymista
Poznań, 

j.Kierskie
28 920,00 4 500,00 3300,00 66

89

26 

05.01.

2016

ż
e

g
la

rs
tw

o

Stowarzyszenie      "Z 

Wiatrem i Pod Wiatr" 

w Strzałkowie

XVI Regaty "Na Powitanie 

Wakacji" z cyklu Pucharu Polski 

Jachtów Kabinowych 2016

Gmina 

Ostrowite
31 415,00 23 590,00 3300,00 65

90

131 

07.01.

2016

ż
e

g
la

rs
tw

o

Jacht Klub 

Wielkopolski w 

Poznaniu

 Memoriał Jacka Sobkowiaka
Poznań, 

j.Kierskie
7 680,00 2 000,00 2000,00 60

8 164 619,00 1 345 849,00 626 975,00RAZEM:



Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w dziedzinie kultury fizycznej,

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert na poprawę i rozwój bazy sportowej na terenie województwa wielkopolskiego, realizowane w formie wspierania

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.
Nr i Data wpływu  

oferty
Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce Koszt ogólny zadania Wnioskowana kwota

Wysokość przyznanej dotacji         
Liczba uzyskanych punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

 

1
141

07.01.2016

Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku 

Sportowego w Poznaniu

Remont szatni i sanitariatów kortów 

tenisowych AZS Poznań
Poznań 40 435,00 40 000,00 31500,00 64

2
144

07.01.2016

Młodzieżowy Klub Sportowy LZS 

"Orzeł" Gulcz w Gulczu

Remont nawierzchni murawy boiska 

sportowego w Gulczu
Gulcz 92 748,00 45 286,00 30100,00 61

3
145

07.01.2016

Żeglarski Międzyszkolny Klub 

Sportowy Poznań w Poznaniu

Rewitalizacja przystani żeglarskiej ŻMKS-

Poznań nad Jeziorem Kierskim
Poznań, Kiekrz 170 000,00 60 000,00 31500,00 64

4
146

05.01.2016

Kaliskie Towarzystwo Kolarskie 

w Kaliszu

Rozwój bazy sportowej Kaliskiego 

Towarzystwa Kolarskiego służącej szkoleniu 

dzieci i młodzieży w kolarstwie

Kalisz 28 400,00 22 700,00 22700,00 62

5
147

07.01.2016

Klub Sportowy Akademia Judo 

w Poznaniu

Wszędzie dobrze, ale pod swoim dachem 

najlepiej - poprawa bazy treningowej 

Poznańskie Dojo Taborowa 1

Poznań 48 374,28 38 576,54 31000,00 63

załącznik nr  2

do uchwały nr 1712/ 2016

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 roku



6
148

07.01.2016

Klub Sportowy Akademia Judo

 w Poznaniu

Wszędzie dobrze, ale pod swoim dachem 

najlepiej - poprawa bazy treningowej Dojo 

Akademii Judo Głogowska 101

Poznań 18 522,00 14 742,00 14720,00 61

7
151

07.01.2016

Klub Sportowy "Stomil" Poznań 

w Poznaniu

Remont hangaru na przystani kajakowej KS 

Stomil Poznań
Poznań 32 424,00 15 000,00 15000,00 65

8
152

07.01.2016

Klub Sportowy Copacabana Konin 

w Koninie

Poprawa bazy sportowej poprzez doposażenie 

w sprzęt sportowy
Konin 15 008,80 9 000,00 9000,00 63

9
158

07.01.2016

Klub Sportowy "Posnania" 

w Poznaniu
Remont węzła cieplnego K.S. "Posnania" Poznań 54 736,00 43 257,00 31000,00 63

10
159

05.01.2016

Poznańskie Towarzystwo 

Wioślarzy "Tryton" w Poznaniu
Remont sali gimnastycznej PTW Tryton Poznań 19 051,00 17 151,00 17151,00 60

11
160

07.01.2016

Klub Sportowy Sobieski Poznań

w Poznaniu

Remont sal sportowych, siłowni i ciągów 

komunikacyjnych Klubu Sportowego Sobieski 

Poznań

Poznań 76 954,04 37 218,01 33750,00 68

12
161

07.01.2016

LKS "Budowlani" Nowy Tomyśl 

w Nowym Tomyślu

Realizacja programu Przyszły olimpijczyk

Od lekcji wychowania fizycznego do igrzysk 

olimpijskich

Nowy Tomyśl 61 865,43 36 401,27 31000,00 63

13
164

07.01.2016

Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie 

w Kaliszu
Remont budynku Przystani Letniej Kalisz 97 900,00 75 000,00 32000,00 65

14
165

07.01.2016

Miejski Klub Sportowy "TUR 1921" 

Turek w Turku

Remont budynku klubowego Miejskiego Klubu 

Sportowego "TUR 1921" w Turku - etap II
Turek 32 877,35 29 557,00 29557,00 60

789 295,90 483 888,82 359 978,00RAZEM:



Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpływu  

oferty

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce Koszt ogólny zadania Wnioskowana kwota

Wysokość 

proponowanej dotacji         

Liczba uzyskanych 

punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

 

1

49 

07.01.

2016

b
a
d
m

in
to

n

Uczniowski Klub Sportowy 

"ISKRA" przy Szkole 

Podstawowej w Sarbicach

Badmintonowe Imprezy Sportowe
Sarbice, Konin, 

Gniezno, Dominowo
70 300,00 63 720,00 0,00 46

2

97 

07.01.

2016

b
o
k
s Fundacja "Wielkopolski Boks" w 

Poznaniu
Wielkopolskie Konfrontacje Bokserskie Wielkopolska 45 200,00 26 880,00 0,00 45

3

02 

29.12.

2015

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Jeździecki Klub Sportowy 

"Przybyszewo"                

w Lesznie

Halowe Zawody Ogólnopolskie      

w Skokach przez Przeszkody HZOB3* oraz 

Finał Halowego Pucharu Leszna Młodych 

Koni w Lesznie 

Leszno 113 000,00 10 000,00 0,00 74

4

91 

07.01.

2016

je
ź
d

z
ie

c
tw

o Klub Jeździecki w Zagórowie
Międzynarodowe zawody konne w skokach 

przez przeszkody w Kościołkowie
Kościołkowo 70 164,00 57 900,00 0,00 44

5

134 

07.01.

2016

je
ź
d

z
ie

c
tw

o

Stowarzyszenie Jeździeckie 

"Baborówko" w Baborówku

Miedzynarodowe zawody w WKKW Finał 

Pucharu Polski WKKW
Baborówko 129 200,00 45 000,00 0,00 76

Załącznik nr 3                                                                          

do Uchwały nr 1712/2016  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 roku

Wykaz zadań, którym nie udziela się dotacji w wyniku otwartego konkursu ofert na organizację imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez:

- sportowych rangi wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy),

- sportowych i sportowo-rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym

na terenie województwa wielkopolskiego



6
93 

07.01.

2016

ju
d

o Wielkopolski Związek Judo 

w Poznaniu 

Drużynowe Mistrzostwa Wielkopolski w 

Judo
Poznań 16 240,00 12 500,00 0,00 39

7

44 

07.01.

2016

ju
d

o Wielkopolski Związek Judo 

w Poznaniu 

Drużynowe Mistrzostwa Wielkopolski w 

Judo
Poznań 16 240,00 12 500,00 0,00 39

8

33 

05.01.

2016

k
a
ja

k
a
rs

tw

o

Wielkopolski Związek Kajakowy 

w Poznaniu
Memoriał Andrzeja Królikowskiego Poznań 11 600,00 5 500,00 0,00 60

9

75 

07.01.

2016 k
o
la

rs
t

w
o Klub Sportowy Team-Stare 

Miasto w Starym Mieście
Ogólnopolski wyścig kolarski Stare Miasto 11 120,00 9 500,00 0,00 49

10

126 

05.01.

2016

k
o
la

rs
tw

o

Konińskie Ludowe Towarzystwo 

Cyklistów 

w Koninie

XXIV Ogólnopolski Wyścig Kolarski "Po 

Ziemi Konińskiej"
region koniński 12 504,00 9 360,00 0,00 55

11

12 

04.01.

2016

k
o
s
z
y
k
ó
w

k
a

Klub Sportowy "Play Basket" w 

Kraszewicach

V Ogólnopolski Turniej Streetball "Crash 

The Basket Summer Edition 2016"
Kraszewice 11 644,00 7 244,00 0,00 54

12

92 

07.01.

2016

k
o
s
z
y
k
ó
w

k
a

Słupeckie Towarzystwo 

Koszykówki "GROM" 

w Słupcy

Aktywna rodzinko, rzuć do kosza

Powiat 

Słupecki,Wrzesiński

, Koniński

37 076,00 28 900,00 0,00 46

13

85 

07.01.

2016

n
a
rc

ia
rs

tw
o

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej "Partner" 

w Poznaniu

Puchar Poznania w Narciarstwie 

Zjazdowym i Snowboardzie
Poznań 12 592,00 9 500,00 0,00 52



14

140 

07.01.

2016

p
iłk

a
 n

o
ż
n
a

Fundacja Lech Poznań Football 

w Poznaniu
Świąteczny Turniej Piłki "X Mass Cup 2016" Wielkopolska 12 222,00 3 720,00 0,00 51

15

66 

07.01.

2016

p
iłk

a
 r

ę
c
z
n
a

Uczniowski Klub Sportowy 

"Spartakus" w Buku

XIV Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 

Chłopców "Spartakus Cup"
Buk 19 100,00 5 400,00 0,00 55

16

23 

05.01.

2016

p
iłk

a
 w

o
d
n
a

Klub Sportowy AZS AWF 

w Poznaniu
11 Poznan Waterpolo Cup Poznań 11 200,00 8 300,00 0,00 55

17

67 

05.01. 

2016 p
ły

w
a
n
i

e
 Konińskie Towarzystwo 

Pływackie "ISKRA" w Koninie
Koniński Mityng Pływacki Konin 17 350,00 12 350,00 0,00 50

18

9 

04.01.

2016 re
k
re

a
c
j

a

Poznański Klub Sportowy "Open 

Dance" w Poznaniu

Organizacja VI Mistrzostw Wielkopolski w 

Tańcu Sportowym "Zachodnie Zderzenie"
Poznań 15 305,00 9 339,00 0,00 50

19

108 

07.01.

2016 re
k
re

a
c
j

a

Stowarzyszenie Edukacyjne im. 

Królowej Jadwigi 

w Pleszewie

XVI Wielkopolski turniej w aerobiku 

grupowym szkół podstawowych i 

gimnazjalnych

Pleszew 6 250,00 6 150,00 0,00 45

20

69 

07.01.

2016 re
k
re

a
c
j

a

Fundacja "Zerknij Tu" 

w Żerkowie

Bieg Uliczny i Marsz Nordic Walking "Górka 

Żerkowska"
Żerków 27 650,00 20 150,00 0,00 49

21

109 

07.01.

2016 re
k
re

a
c
j

a

Fundacja Waleczne Serca 

w Poznaniu
Wielkopolska Liga Biegowa 2016 Wielkopolska 159 000,00 76 000,00 0,00 47

22

78 

07.01.

2016 re
k
re

a
c
j

a

Klub Sportów Ekstremalnych 

"ON-SIGHT" w Poznaniu
ON-SIGHT Adventure Race INTRO Wronczyn 17 060,00 9 060,00 0,00 51

23

166 

31.12.

2015 re
k
re

a
c
j

a

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kwileniu
Rodzinny Rajd Rowerowy po Gminie Chocz gmina Chocz 9 700,00 6 500,00 0,00 29



24

125 

05.01.

2016

re
k
re

a
c
ja

Stowarzyszenie "Eurohelp" 

w Ostrowie Wielkopolskim

I otwarte mistrzostwa modeli pływających 

RC

Antonin 

(Przygodzice)
21 650,00 18 402,00 0,00 37

25

27 

05.01.

2016

re
k
re

a
c
ja

Szkolny Klub Sportowy "Jantar" 

w Racocie
IV Igrzyska Trzeciego Wieku - Racot 2016 Racot 10 650,00 3 500,00 0,00 56

26

137 

07.01.

2016

s
ia

tk
ó
w

k
a

Klub Sportowy Team-Stare 

Miasto w Starym Mieście

"Weekend z siatkówką"- ogólnopolski 

turniej w piłce siatkowej mężczyzn 
Stare Miasto 8 950,00 7 550,00 0,00 49

27

60 

05.01.

2016

s
p
e
e
d
ro

w
e
r

Parafialny Klub Sportowy 

"Wiraż" w Ostrowie Wlkp.

Mistrzostwa Europy Drużyn Klubowych w 

Speedrowerze
Ostrów Wlkp. 12 450,00 9 480,00 0,00 49

28

63 

07.01.

2016

s
p
o
rt

 o
s
ó
b
 

p
o
s
z
k
o
d
o
w

a
n
y

c
h

Fundacja im. Doktora Piotra 

Janaszka "Podaj Dalej" 

w Koninie

Wiśnik Cup - Turniej Koszykówki na 

Wózkach
Konin 20 084,00 14 970,00 0,00 51

29

41 

07.01.

2016 s
p
o
rt

y
 

m
o

to
ro

w
e

Automobilklub Wielkopolski 

w Poznaniu

Wspólna Runda Wyścigowych 

Motocyklowych Mistrzostw UEM Alpe Adria 

Zawodów Kwalifikacyjnych do Mistrzostw 

Europy oraz Wyścigowych Motocyklowych 

Mistrzostw Polski

Przeźmierowo 117 200,00 10 500,00 0,00 73

30

42 

07.01.

2016 s
p
o
rt

y
 

m
o

to
ro

w

e

Automobilklub Wielkopolski 

w Poznaniu

Runda Grand Prix of Poland Supermoto 

World Championship 2016
Przeźmierowo 102 985,00 8 000,00 0,00 76

31

94 

07.01.

2016

s
p
o
rt

y
 w

a
lk

i

Miejsko-Gminny Ludowy Klub 

Sportowy "WICHER" w Dobrej

Zawodowa Gala Sportów Walki Dobra - 

Gardzielik Night
Dobra 70 000,00 30 000,00 0,00 42



32

20 

16.12.

2015

s
z
e
rm

ie
rk

a

Koniński Klub Szermierczy               

w Koninie

Ogólnopolski Turniej Juniorów Młodszych w 

szabli dziewcząt i chłopców
Konin 5 200,00 3 600,00 0,00 67

33

77 

07.01.

2016

w
s
p

in
a

c
z
k
a

Klub Sportów Ekstremalnych 

"ON-SIGHT" w Poznaniu

II Otwarte Wojewódzkie Zawody 

Wspinaczkowe dla Dzieci Atomowa 

Mrówka

Poznań 16 090,00 9 710,00 0,00 48

34

121 

07.01.

2016

ż
e
g
la

rs
tw

o

Jacht Klub Wielkopolski 

w Poznaniu
Wiosenny Puchar Jacht Klubu Wielkopolski Poznań, j.Kierskie 7 680,00 2 000,00 0,00 57

35

87 

07.01.

2016

ż
e
g
la

rs
tw

o

Wielkopolski Związek  Żeglarski 

w Poznaniu

Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego 

w Żeglarstwie
Wielkopolska 16 540,00 10 540,00 0,00 51

1 261 196,00 583 725,00 0,00RAZEM:



Wykaz zadań, którym nie udziela się dotacji w wyniku otwartego konkursu ofert na

Lp.
Nr i Data wpływu  

oferty
Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce Koszt ogólny zadania Wnioskowana kwota

Wysokość przyznanej dotacji         
Liczba uzyskanych punktów                               

w postępowaniu 

konkursowym

 

1
149

05.01.2016

Wielkopolski Klub Kultury 

Fizycznej, Sportu i Turystyki 

Niewidomych i Słabowidzących 

"Razem" w Poznaniu

Poprawa poziomu sprzętu sportowego Poznań 24 000,00 21 000,00 0,00 44

2
153

07.01.2016

Towarzystwo Wioślarzy Polonia T. 

z. w Poznaniu
Wybieram Wioślarstwo - Wioślarska 74 Poznań  57 300,00 44 000,00 0,00 53

3
154

07.01.2016

Ludowy Zespół Sportowy Siedlików 

w Siedlikowie

Remont szatni Ludowego Zespołu Sportowego w 

Siedlikowie
Siedlików 23 350,00 20 350,00 0,00 48

4
155

07.01.2016

Stowarzyszenie Jeździeckie 

Baborówko w Baborówku

Remont bazy szkoleniowej Stowarzyszenia 

Jeździeckiego Baborówko
Baborówko 140 700,00 117 500,00 0,00 55

5
156

07.01.2016

Żeglarski Ludowy Klub Sportowy w 

Poznaniu

Rewitalizacja kontenerowego zaplecza socjalnego 

dla młodzieżowych zawodników
Poznań, Kiekrz 72 129,00 50 000,00 0,00 51

6
157

07.01.2016

Kurkowe Bractwo Strzeleckie 

we Wrześni

Remont strzelnicy Kurkowego Bractwa 

Strzeleckiego we Wrześni
Września 13 390,00 13 130,00 0,00 33

7
163

07.01.2016

Klub Sportowy "Energetyk" 

w Poznaniu
Remont sali sportowej KS Energetyk Poznań 103 096,58 100 000,00 0,00 57

433 965,58 365 980,00 0,00

Poprawę i rozwój bazy sportowej na terenie województwa wielkopolskiego

RAZEM:

załącznik nr  4

do uchwały nr 1712 / 2016

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 roku


